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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, 2 lukkede døre mellem toilet og gang,
opbevaringstemperaturer i køleskabe og fryser, adskillelse og
tildækning af fødevarer og desinfektionsmiddel er godkendt til
brug på overflader til fødevareproduktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe herunder lister og ventilation, ovn, opvaskemaskine,
emfang, madvogne, røremaskine og køkkenskabe og skuffer til
service i produktionskøkken, hylder på tørlager og frostinventar
på særskilt lager i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulv, vægge og loft samt inventar i produktionskøkken,
gulv, vægge og inventar på særskilt tørlager. Vejledt om brug af
en vedligeholdelseplan og konkret om hylder på tørlager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
genopvarmning og nedkøling for hele 2021 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, herunder
bulgur, quinoa, fuldkorns suppehorn, havregryn, tomat på dåse og rugbrød, set dokumentation for
økologiregnskab for alle 4 kvartaler for 2021 overholdelse af økologiprocenten og virksomheden anpriser med
økologisk spisemærke sølv, som de er registreret med.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


